
Referat fra styremøte 02/23 

i Norges Korforbund Vestfold og Telemark (NKVT) 16.02.2023 

 

Tid:                Torsdag 16.02.2023 kl 18.00-20.00 

Sted:            Nettmøte på «Teams» 

Deltakere:      
   

Anne Grethe Klaussen (leder), Geir Notodden (Nestleder), Geir Mikkelsen 
(Styremedlem), Jarle Risan (Styremedlem), Ragnar Holm (Styremedlem), Solveig 
Øien (Styremedlem), Bjørg Hokstad (Varamedlem) 
Nils-Petter Norman (distriktskonsulent/ sekretær)  

Forfall:  Roger Davidsen (Varamedlem) 

 

Saksliste 

Saksnr.   Sak Ansvarlig 

01/23 
(Fast 
sak) 

Åpning av møtet 
Godkjenning av innkalling og saksliste 
Konklusjon: Innkallingen godkjennes uten anmerkninger.  

AGK 

02/23 
(Fast 
sak) 

Godkjenning av styremøtereferat 
Fra styremøtet 07.12.22. Det var ingen kommentarer til referatet, men det var 
ønske om å legge det (sammen med tidligere referat) på et sted der 
medlemskorene an få adgang til dem. Distr.konsulenten sa at det er opprettet et 
lagringssted på NKVTs kor.no-sider. Det har imidlertid tatt tid å få lagt det ut, 
fordi det er viktig å sikre at opplysninger som strider mot GDPR ikke blir lagt ut 
der.  
Konklusjon: Styremøtereferatet godkjennes uten anmerkninger. Referatene skal 
sendes til medlemskorene og legges ut på kor.no straks de er vurdert som 
«GDPR-sikre». 

AGK/NPN 

03/23 
(Fast 
sak) 

Økonomisk situasjon i NKVT pr. 07.12.22 
Resultatregnskapsrapport ble vist på møtet. Vestfold og Telemark 
fylkeskommunes driftstilskudd for 2023 er fakturert fylkeskommunen, og vil bli 
mottatt på NKVTs driftskonto innen 14 dager. Mottatt tilskudd fra Vestfold og 
Telemark fylkeskommune for 2022 som kom inn på NKVTs konto i januar 2023, 
blir inntektsført i 2022 før regnskapsavslutningen gjøres.  
Konklusjon: Den økonomiske situasjonen tas til orientering, og ansees som god. 
Tilskudd mottatt fra VTFK for 2022, inntektsføres på regnskapsåret 2022. 

AGK/NPN 

04/23 
(Fast 
sak) 

Budsjettarbeid for 2023 
Det vises til øk. oversikt fra forrige sak, og tidligere styrevedtak om å satse mer 
på budsjettarbeid.  
Konklusjon: Budsjettet tas til orientering og følges opp framover i driftsåret. 

AGK/NPN 

05/23 
(Fast 
sak) 

Informasjon fra styreleder og distriktskonsulenten: 
a) Korallianse-samling 11. februar. De tre deltakerne fra NKVT synes at det 

var nyttig å delta. NK var representert med flere av distriktene, men 
kunne gjerne ha vært sterkere representert, i tråd med størrelsen på 
organisasjonen, i forhold til de andre medlemmene i alliansen. 

b) Koriaden 2023. Fristen for påmelding er 23. februar. Flere kor har sagt at 
de vil være med, men disse har ikke meldt seg på ennå.  

c) Marianne Bremnes sa opp som gen.sekr. i Norges Korforbund 14. 
februar. Hun har fått ny stilling som enhetsleder på Brann- og 
redningsskolen på Fjelldal i Tjeldsund (Nordland fylke) og er på flyttefot. 
Konklusjon: Informasjonen fra styreleder og distriktskonsulent tas til 
orientering. 

AGK/NPN 



09/23 
(Fast 
sak) 

Årshjul/ aktivitetsplan (fortløpende)  
Se vedlagte oversikt.  Styret syntes at aktivitetsplanen skal distribueres til 
medlemskorene uten opphold. Distriktskonsulenten sa at han helst vil legge den 
ut på kor.no, ev i tillegg til å sende den ut på e-post. Han begrunnet det med at 
oversikten som sendes ut kan oppfattes som «endelig», og at ev endringer ikke 
blir fanget opp av korene.  
Konklusjon: Årshjulet/ aktivitetsplanen vedtas slik den foreligger, og oppdateres 
jevnlig. Den skal legges ut på NKVTs del av kor.no, og dette varsles det om på e-
post til alle korene.  

AGK/ NPN 

06/23 

  Årsmøtet 2023 
a) Det har kommet inn to saker fra koret Andante i Stathelle. Se vedlegg. 

Diskusjon:  
1) Fjerning av den lokale tilleggsavgiften i NKVT: Dette tillegget er 
opprettet bl.a. for at tilbudene til korene om aktivitet i distriktet skal 
være best mulig. Et bortfall av avgiften vil kunne være uheldig for 
aktivitetstilbudet (Januarkurs, Koriade, m.m.) i fremtiden. At det har vært 
lite aktivitet i 2022 er korrekt, men har sine forklaringer. Det ansees 
imidlertid som et unntaksår på mange måter, og bør ikke være styrende 
for et bortfall av den lokale tilleggsavgiften, som i tillegg til å skape 
romslighet for støtte til kompetanseutvikling for medlemskor, også er 
med på å lønne distriktskonsulenten i en 60% stilling. 
2) Etablere en fast helg for Koriaden. Det vil kunne være positivt ved at 
det blir forutsigbart for medlemskorene. Samtidig vil det kunne 
(permanent) utelukke noen kor som har faste arrangementer den 
aktuelle helgen. Imidlertid anser ikke styret dette som en sak til årsmøtet 
men heller en administrativ sak. 

b) Saker fra styret til årsmøtet. Styret har ingen spesiell sak til årsmøtet. 
Konklusjon:  

a) 1) Saken som Andante har fremmet om å fjerne tilleggsavgiften, legges 
frem for årsmøtet med en innstilling om ikke å fjerne avgiften, med 
begrunnelse i at avgiften er lav i forhold til hva NKVT får ut av den. 
2) Saken om å legge Koriaden til en fast helg i året, legges fram for 
årsmøtet med en innstilling om å avvise saken som en årsmøtesak. Styret 
ønsker imidlertid å behandle problemstillingen administrativt. 

b) Styret har ingen saker til årsmøtet utenom den ordinære sakslisten. 

AGK/NPN 

07/23 

Lagbyggingsarbeid i NKVT-styret 
Orientering ved nestleder. Lagbygging i styret skal gjennomføres. Det gjøres ved 
et kombinert styremøte med «sommeravslutning», og en lagbyggingssamling 
over en helg, for de i (det nye) styret som har mulighet til å være med. Planlagt 
helg er 16.-18. juni 2023. 
Konklusjon: Styret gjennomfører en samlingshelg med ordinært styremøte, 
lagbyggingshelg og «sommeravslutning» 16.- 18. juni 2023. 

GN 

11/23 

Informasjonsflyt til korene 
Styreleder har fremmet saken, og legger den fram i møtet. Styret ønsker å bedre 
informasjonsflyten ut til og fra medlemskorene. Det kan gjøres ved at styret 
f.eks. tar ansvar for oppfølging av et visst antall medlemskor i «sitt» område, at 
styret har Teams-møter med ledere i korene, at det holdes samlinger med 
ledere og dirigenter, og at styret ved distriktskonsulenten i større grad følger 
spesielt opp kjernesaker, videresender mottatt informasjon som kan være 
interessant for medlemskorene, osv. (Se også sak 12/23 «Eventuelt» pkt. a)) 
Konklusjon: Styret og distriktskonsulenten skal bedre informasjonsflyten overfor 
medlemskorene, og medlemskorene skal oppfordres til i større grad bruke den 
ressursen distriktskonsulenten er ment å være.  

AGK 

12/23 

Eventuelt 
1. Leder og nestleder tok opp ønsket om å ha en dirigentsamling i 

distriktet, en «Dirigentenes Kveld». Det skal være en uformell 
AGK/ GN 



samling på ca 3-4 t en søndags ettermiddag, der vi har invitert en 

ressursperson (utenfra vårt område) som snakker litt om 

dirigentrollen fra eget ståsted. Et par av tingene vi ønsker å snakke 

med dirigentene om er deres ansvar overfor en hjelpedirigent, og 

ansvaret de har for egen utvikling som dirigent. Det hele skal være i 

en uformell sammenheng, der dirigentene som deltar, også kan 

utveksle egne erfaringer med hverandre. NKVT stiller med 

ressurspersonen, lokaler og pizza med drikke til. Tidspunktet er ikke 

satt, men må være på høsten. Dette er noe NKVT ønsker å få til å 

som en fast ordning. 

Konklusjon: Styret og distriktskonsulenten skal å få til en samling for 

dirigenter, «Dirigentenes Kveld» høsten 2023.  

2. Som følge av at det var tema under sak 03/23 «Økonomisk situasjon 

i NKVT», ble ordningen med «Støtte til kompetanseheving for kor i 

NKVT» tatt opp særskilt under «Eventuelt».  

Midlene som ble stilt til disposisjon av overskuddet etter at 

distriktet hadde arrangert Landskorfestivalen i 2011, og har blitt delt 

ut med en viss sum årlig til medlemskor i distriktet etter søknad 

siden, er nå brukt opp. Likevel, blant annet som følge av at distriktet 

har en ordning med en årlig, lokal tilleggsavgift fra medlemmene i 

korene, finnes det fremdeles budsjettmidler som kan deles ut. 

Styret i NKVT mener at å støtte medlemskorene i kompetanseheving 

ved å f.eks. leie inn sangpedagoger og dirigentressurser til 

tidsavgrensede kurs og seminarer, er noe av kjerneaktiviteten i 

distriktet, så det ønskes videreført.  

Konklusjon: Den økonomiske ordningen «Støtte til 

kompetanseheving for kor i NKVT» videreføres med en årlig ramme 

på kr 50 000,-. Ordningen endres til å ha to søknadsfrister årlig (1. 

mai og 1. november for aktiviteter mellom hver av disse datoene), 

og med en maksimal sum på kr 5000,- pr. aktivitet, pr. kor, pr halvår. 

Distriktskonsulenten pålegges så raskt som mulig å tilpasse 

eksisterende regelverk for den fornyede ordningen, der de endrede 

inngangsverdiene tas hensyn til.  

 

Slutt kl 1958 

---------------------- 


